

[Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Edukacja](#)

Powstało Ogólnopolskie Porozumienie Organizacji Studenckich



Przedstawiciele dziewięciu największych organizacji studenckich podpisali w piątek Ogólnopolskie Porozumienie Organizacji Studenckich - poinformował PAP w poniedziałek rzecznik Niezależnego Zrzeszenia Studentów Tomasz Leś.

W porozumieniu studenci wyrażają chęć wspólnego działania na rzecz środowiska. Podkreślają, że w ostatnich miesiącach wydarzyło się wiele niepokojących wydarzeń na polskich uczelniach. Przykładem, który podają, jest sytuacja w Częstochowie, gdzie doszło do próby manipulowania głosami studenckimi w wyborach na rektora.

Pierwszym działaniem liderów Ogólnopolskiego Porozumienia Organizacji Studenckich będzie organizacja wspólnie z Rzecznikiem Praw Obywatelskich okrągłego stołu w sprawie przestrzegania praw studenta i samorządności studenckiej. W szczególności poruszone zostaną tam nadużycia na kilku polskich uczelniach, które mogą skutkować ogólnopolskimi strajkami studentów. Spotkanie odbędzie się 25 czerwca w Biurze Rzecznika Praw Obywatelskich.

Organizacje reprezentują nie tylko ogół studentów, lecz także takie grupy, jak studenci kierunków medycznych, prawa czy studenci będący na Erasmusie. Jak zapowiadają liderzy organizacji piątkowe wydarzenie jest dopiero początkiem szerszej współpracy różnych środowisk studentów, w celu realizacji wspólnych zamierzeń.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl

<http://laboratoria.net/edukacja/25675.html>

Informacje dnia: [PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością](#) [Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci](#) [Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#) [PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością](#) [Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci](#) [Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#) [PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego Nie tylko](#)

[szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy](#) [Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością](#) [Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej](#) [Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci](#) [Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#)

Partnerzy